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Sülük Tedavisi & Ruhsal ve Fiziksel Hastalıklarda Geleneksel Tedavi isimli ve Yazarı Özgür Düzgün olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Sülük Tedavisi & Ruhsal ve Fiziksel Hastalıklarda Geleneksel Tedavi bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Sülük Tedavisi & Ruhsal ve Fiziksel Hastalıklarda Geleneksel Tedavi Hakkında Bilgi 

Modern tıp; hastalıkların tanımında ve tedavisinde son yüzyıllarda büyük bir ilerleme kaydetti. Röntgen ve radyo dalgaları ile başlayan devrim ses, ışık, elektronik ve manyetik enerjinin, ultrason, lazer ve emar gibi cihazların kullanılmasına neden oldu.
Bu gelişme nedeniyle insanın fiziki, beden yapısını bugün bir çok yönden derinlemesine incelenebiliyor, ameliyatlarda bu imkanları da kullanıp uygulamalar yapılabiliyor. Geçmişten bugüne bakacak olursak mikrobik hastalıklar kontrol altına alındı. İnsanların ortalama ömürlerinde büyük artışlar görüldü. Fakat son yüzyıllarda ki bu ilerlemenin yanı sıra kanser, kalp damar tıkanıklıkları, felç, şeker hastalığı ve şişmanlık vs. gibi hastalıklarda da büyük bir artış görülmeye başlandı. Salgın hastalıklar azalırken insanın kendi bağışıklık sistemine saldıran yeni hastalıklar ortaya çıkmaya başladı.
Son yıllarda ilaçların yan etkilerinden ve alerjilerden kurtulmak için eski yöntemlere başvurulmaktadır. En büyük dikkat ise ecdadımızın kullandığı yöntemlerden biri olan sülük koyma (Hirudo terapi) dir. Hirodo terapi tıbbi sülüklerin tedavi amaçlı kullanılmasıdır. Yakın zamana kadar varis, hemoroid, hipertansiyon, kalp yetmezliği ve jinekolojik hastalıkların çoğunda kullanılmıştır. Artık günümüzde uzmanlar tarafından yaygın olarak kullanılmaktadır. Hatta sülükleri Avrupa’da eczaneden bile almak mümkün hale gelmiştir.


İlgilinizi Çekebilir  Jack London - Bir Kuzey Macerası PDF indir
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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